令和２年 ９月３０日

第９回 ＴＤＣ参加チーム代表者 殿

関係各位

九州ラグビーフットボール協会

会長      久木元 孝幸

普及育成委員長  森内 雅文

第９回 トライドリームカップ２０２０ 開催のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、ラグビーの普及育成発展に一方ならぬご尽力と当協会の普及育成事業に対し、ご理解

ご協力賜りますことに心より感謝申し上げます。

さて、下記の通り御協賛各社様をはじめＮＰＯ団体等のご協力を得て、「第９回トライドリームカ

ップ」を開催する運びとなりました。

本大会は、九州協会に所属するラグビースクール及びラグビークラブの競技力向上、広い仲間づ

くりを行い、県の垣根を越えて交流する場として開催し、九州におけるラグビーの発展とラグビー

を通じた青少年の健全育成に寄与することを目的としています。

 本大会の参加チーム数は、各県割当数によります。そのため、各県普及育成委員長の推薦チーム

であることが必要となります。各県委員長におかれましては、期日までに管下推薦チームの決定並

びに報告をお願い致します。

また、推薦チームについては、別途ご案内する期日までに参加の手続きをお願いいたします。

記

主 催： 九州ラグビーフットボール協会

主 管： TryDreamCup 実行委員会、福岡県ラグビーフットボール協会

特別協賛： 西部ガス、九州電力、JR 九州、福岡銀行、コカ・コーラボトラーズジャパン(株)

      カンタベリーショップ福岡

  協  力： NPO 法人九州ラグビーアカデミー、NPO 法人ヒーローズ

期 日： 令和２年１１月２１日（土）～２３日（祝）

受 付 ２１日（土） １５：００～  代表者会議 １６：００～

開会式 ２２日（日）  ９：００～  ゲーム開始 １０：００～

閉会式 ２３日（祝） １３:４０～

※ 時間については変更になることがあります。

※ コロナ感染拡大防止により 11 月 21 日の代表者会議についてはリモート会議

参加も検討しておりますので別途出場チームに御案内いたします。

会 場： 海の中道海浜公園 芝生広場（福岡市東区西戸崎 18－25）

宿 泊： 『宿泊』・『移動』に関する手配は各チームで対応願います。

       ※開催会場・状況によっては、選手・指導者のみの案内もあります。

参 加 費： １，０００円／人

参加チーム：全２４チーム

（福岡６、佐賀２、長崎４、熊本２、大分３、宮崎３、鹿児島２、沖縄２）

参加資格：

 (1) 選手・指導者とも九州協会個人登録をしていること。

 (2) 対象学年は、５・６年生とする。（５年生単独チームの参加は認めない）

 (3) １スクールにつき１チームのみとする。

 (4) １チームは１２名以上とし、上限は設けない。エントリー後（大会期間中を含む）

※怪我等の理由により、試合出場選手が12名に満たなくなった場合はオープン参加とする。

 (5) 合同チームの参加は認めない。

 (6) 帯同する指導者には必ずスタートコーチ１名以上とセーフティアシスタント（旧メディ

カルサポータ）１名以上を含めること。

また、試合への帯同コーチは最大５名まで（ベンチ入り＋アシスタントレフリー＋セーフ

ティアシスタント）とする。

帯同コーチについては、エントリーシートにて事前に登録すること。

(7)  新型コロナウイルス感染症拡大防止対策マニュアルに同意、遵守を条件といたします。

  ・新型コロナウイルス感染症拡大防止対策マニュアル

・健康チェックシート（A・B）

競技方法：全２４チームの予選・決勝リーグ

【予選】出場２４チームを８チームずつ４グループに分けて、予選プール３試合によ

り１～４位を決定。

【決勝】予選リーグ、各１～４位グループの総当りにより、順位を決定する。

保  険：選手、指導者にかかるスポーツ傷害保険および使用施設への損害保険は各チームで加

入すること。

そ の 他：

（1） 大会規約（実施詳細）は別添のとおり。

大会出場選手や関係者（大会役員・指導者・保護者なども含む）の肖像権ならびに全て

の権限は主催者に帰属致します。（公式ウェブサイト内への掲出や次年度大会のパン

フレット・プログラム等に使用される可能性がある為）

（2） 主催者からの別紙『コロナ感染拡大防止策』に同意頂けるチームであること。

（3） 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として各チーム応援、観戦者、保護者を 15 名以

下と致します。

（4） 各チーム応援者、観戦者、保護者の方のグランド内立ち入りは一切禁止といたします。

（5） 大会に関する問合せは、下記問合せ先にお願いします。

お問い合わせ先

九州ラグビーフットボール協会 普及育成委員会

真鍋（総務部門）TEL；090-2352-0778  mail；manabe.hiroshi@agate.plala.or.jp

岩永（ミニ部門）TEL；090-1160-6299  mail；iwanaga1028@gmail.com

以上、